
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
28 9 88 7

2529
13:13

0
7
13
20

2
10
16
23

4
11
16
25

7
12
18

Auszeit

11:8
20:20

Ende
13:31 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 7 1

20

╳

4
12
20

1
7
14
20

2
9
16

3
10
17

Auszeit

4:10
20:23

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
20 7 1 11

25

2
7
14
23

4
8
16
25

6
11
18

6
12
21

Auszeit

14:14

Ende
13:48 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
27 9 77 29

21

╳

8
14
20

3
8
16
21

3
11
18

5
11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
28 9 88 7

8

╳

5
1
8

3 4 Auszeit

Ende
14:04 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
20 7 1 11

17

1
7
14

3
10
15

4
11
17

5
12

Auszeit

7:11
12:13

Wechsel
8:7 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
28 9 88 7

15

╳

 
12

 
 
13

 
10
14

 
11
15

Auszeit

12:12

Bezirksliga 4 U14
gemischt

A  Osterather TV Mädchen vs. DJK Kleinenbroich Mixed B
Spiel 3 03.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 
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A  Osterather … 7/8
7 Zucher, Josefine X
9 Kessen, Paul X

27 Hornig, Maximilian X
28 Yildiz, Ipek X
29 Paul, Marlene X
77 Bauer, Anna X
88 Winner, Clara X
A  Libero
A  Offizielle
T Noack, Rudolf

C

B  DJK Kleinen… 4/8
1 Syben, Hanna X
7 El Guettabi, Anas X

11 Hussein , Nabi XE
20 Kuropka, Moritz X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmitte , Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Osterather … DJK Kleinen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 31 20 0 0 2
0 0 0 21 2 14 25 1 0 1
1 0 0 15 3 13 17 1 0 2
3 1 1 61 58 62 2 0 5
Start: 13:00 Ende: 14:04 Dauer: 1:04

Sieger: DJK Kleinenbroich Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraft, Levi 1
2 Bamberger, Leo 2

Schr. Langen, Arnd
Assist. Pjianowski, Szymon
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