

## Bezirksliga 4 U14

gemischt

## A Osterather TV Mädchen vs. DJK Kleinenbroich Mixed B

Spiel 3

03.09.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



			S	Sta 13:		A	Oste	rather		s	En 13:		В	) DJK I	Kleine	า	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
5			A	28	9	88	7			0.	11	20	7	1			00	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı	29						25							20	
ufste		Spielstand Z	13:13															
Ā		Spieistanu																
		1. 5.		1	0	2	4	7			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	10 16 23		12 18			11:8 20:20	12 20			10 17			4:10 20:23	

S	St 13	art :34	B DJK Kleinen		s	Ende 13:48		A	R					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	20	7	1	11				27	9	77	29			
Τ							25							21
Ζ														
2	2	4	6	6			Auszeit	X	3	3	5			Auszeit
	7 14 23	8 16 25	11 18	12 21			14:14	8 14 20	8 16 21)	11 18	19			

			S	St 13	art :51	A	) Oste	rather		R		de :04	В	) DJK I	Kleine	n	S		hsel :7	A	Oste	rather		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung			28	9	88	7				_ 20	7	1	11			4 -	28	9	88	7			4 -
in in		Spielernr.							8							17							15	
ufstellung	Auswechsel- spieler	hsel- eler Spielstand	Z																					
¥																								
	•	1. 5.	2	X	1	3	4			Auszeit	_	3	4	5			Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	Þ	g							10 15	11 17)	12			7:11 12:13			10 14	11 15			12:12

A	Osterather	7/8	$^{\circ}$	DJK Kleinen	4/8
7	© Zucher, Josefine	Χ	1	Syben, Hanna	Х
9	Kessen, Paul	Х	7	El Guettabi, Anas	Х
27	Hornig, Maximilian	Х	11	Hussein , Nabi	XE
28	Yildiz, Ipek	Х	20	©Kuropka, Moritz	Х
29	Paul, Marlene	Х	(B)	Libero	
77	Bauer, Anna	Χ	B	Offizielle	
88	Winner, Clara	Х	)	Schmitte , Nicole	TE
A	Libero		<u>'</u>	Scrimite, Nicole	] =

A Libero
A Offizielle

T Noack, Rudolf

	S	anki	tione	n
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
(	A)	Ost	erath	ner	DJK Kleinen B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	31	20	0	0	2			
0	0	0 0 21		2	14	25	1	0	1			
1	0	0	15	3	13	17	1	0	2			
3	1	1	61		58	62	2	0	5			
St	tart	: 13	3:00	Ende:	14:04	Dai	uer: 1:04					
					broich				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kraft, Levi		1			
2	Bamberger, Leo		2			
			Schr.	Langen, Arnd		
			Assist.	Pjianowski, Szymon		